未就園児保護者様

                     長洲しおかぜこども園

            園 長 藤村 成美

見学会のご案内（１号認定入園希望者）

 皆様には、ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

 さて、見学会を下記の通り開催いたします。この催しは、こども園の概要を説明し、施設環境を

見て戴きます。是非お子様と一緒にご参加をお待ちしています。

 また、ご近所やお知り合いの方に該当のお子様がいらっしゃれば、一緒に気軽においでいただき

ますようお勧めください。

記

１ 日 時   ９月１７日（土）  午前１０時 ～ １１時

    日程については、参加人数により予定を組みますので、後日連絡します。

２ 場 所   長洲しおかぜこども園ホール

          （駐車場は、園の駐車場をご利用ください）

◯参加ご希望の方は、見学会申し込み書を９月 1０日（土）までに園へ提出してください。

申し込みは FAX でも結構です。

          TEL ７８－４６８０   FAX ７８－２２１０

◯見学会当日、都合で参加出来ない場合は、連絡をお願いします。

◯２号・３号認定希望の方は、見学は後日（11 月以降）個別に対応します。

3 お願い （新型コロナ感染拡大防止の為、次の点にご協力ください。）

・参加者は、対象児と保護者１名とさせていただきます。

・来園される方は、マスク着用と手指消毒を必ず行ってください。

・家を出る前に検温をして、３７．５℃以上の場合や、体調が優れない場合は、来園を控えて

いただきますよう御願いします。  （その場合は、後日改めてご見学ください）

・・・・・・・・・・・・・・・・・きりとり線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

           見学会申し込み書

〈参加者〉 該当の年齢に、○をつけてください

   （    ）満３歳児   2020 年４月２日から満３歳の誕生日を迎える方

  （    ）年少     2019 年４月２日から 2020 年４月１日生まれの方

  （    ）年中     2018 年４月２日から 2019 年４月１日生まれの方

  （        ）年長     2017 年４月２日から 2018 年４月１日生まれの方

         ふ り が な

お子様の名前                   保護者名

生年月日      年    月    日生   性別（ 男 ・ 女 ）

住  所                        TEL

メールアドレス

＊ここに記載の個人情報は、園行事等の案内や連絡に利用します。それ以外には使用しません。

＊新型コロナウイルスの感染拡大の状況によっては、見学会を書面にての説明もしくはグループ分けで行う事も

ありますのでご了承下さい。